Association Nanaboco Cameroun
Comptabilité 2020

en CFA


Fran
en CFA


Association Nanaboco Cameroun Comptabilité 2020
Base

Comptes
Section Groupe Compte Libellé Gr Ouverture Recettes Dépenses Solde
CHF CHF CHF
* PATRIMOINE
1000 Caisse 1 -267900,00 1?5027000,00 17?4347000,00 41?100,00
1010 BICEC Cameroun 1 427912,00 8217200,00 652?107,00 212?005,00
2000 Dettes a courtterme 1
2400 Dettes along terme 1
1 TOTAL PATRIMOINE 167012,00 2?3237200,00 2?086?107,00 253?105,00

12.04.2021 .



Association Nanaboco Cameroun

Base

Catégories

Section Groupe Catégorie Libellé
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RESULTAT D'OPERATION

RECETTES

Compte CCP Suisse a BICEC
Cameroun

Caisse Suisse a caisse Cameroun
Donations Cameroun

TOTAL RECETTES

DEPENSES

Cachets artistes

Matériel artistique

Transports artistes

Hébergement et restauration artistes
Cadeaux naissance + deuils proches
Défrayement superviseur
Fournitures administratives
Transports administratifs

Frais spéciaux ressources humaines
Téléphone

Loyer pour répétitions

Frais promotion

Frais divers

Frais bancaires

Véhicule
TOTAL DEPENSES

RESULTAT D'OPERATION

12.04.2021
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00 128187200,00
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Recettes
CHF

2137700,00

1?5847500,00

207000,00

507000,00

Comptabilité 2020

Dépenses
CHF

7407000,00
1067750,00
1957000,00
1557000,00

657000,00
1827250,00

57000,00
10?7000,00
5?7000,00

107000,00
1577107,00

Solde
CHF

2137700,00

175847500,00

207000,00

1?818?200,00

-7407000,00
-1067750,00
-1957000,00
-1557000,00

-657000,00

-1827250,00

-57000,00
-107000,00
-57000,00

-107000,00

-1577107,00

507000,00

507000,00 1?631?107,00 -1?5812107,00

1?8682200,00 1?631?107,00

2372093,00
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